VEREDELUNGSMOGLICHKEITEN DES PRODUKTES

1- Schlusselanhanger

)

2 - Kartenetui

3 - Schachtel

DRUCKFLACHE

Metall

Ruckseite

Vorderseite oben

upper back

Metall

Oben

Vorderseite unten

Innenseite

Vorderseite

TECHNIK

Tampondruck - PDP2

Laser - LSR1

Tampondruck - PDP2

Laser - LSRI

Transferdruck - TRS3

Digitaler Transfer - TRD3

Transferdruck - TRS3

Digitaler Transfer - TRD3

Tampondruck - PDP3

Transferdruck - TRS3

Laser - LSRI1

Laser - LSRI1

Siebdruck - SCR3

MAXIMALE DRUCKFLACHE

15x15mm

15x15mm

15x8 mm

15x8 mm

25x12 mm

25x12 mm

25x12mm

25x12 mm

85x8 mm

80 x15 mm

85x8 mm

85x8 mm

100 x 100 mm

MAXIMALE FARBEN

Full colour

Full colour
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TAMPONDRUCK LASER TAMPONDRUCK LASER

SchlUsselanhanger | Metall Schlusselanhanger | Metall Schlusselanhanger | Ruckseite SchlUsselanhanger | Ruckseite
15x15mm 15x15 mm 15x8 mm 15x8 mm

TRANSFERDRUCK DIGITALER TRANSFER TRANSFERDRUCK DIGITALER TRANSFER
SchlUsselanhanger | SchlUsselanhanger | SchlUsselanhanger | upper SchlUsselanhanger | upper
Vorderseite oben Vorderseite oben back back

25x12 mm 25x12mm 25x12mm 25x12 mm

TAMPONDRUCK TRANSFERDRUCK LASER LASER
Kartenetui | Metall Kartenetui| Oben Kartenetui | Vorderseite unten Kartenetui| Innenseite
85x8 mm 80 x15 mm 85x8 mm 85x8 mm
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SIEBDRUCK
Schachtel | Vorderseite
100 x 100 mm
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